
REHAINVILLER - PERISCOLAIRE - Du 29/08/2022 au 02/09/2022

Bio Régional
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".
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Pastèque
Quenelles - béchamel
Semoule Bio  - Epinards béchamel
Tomme grise
Flan caramel
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Radis roses - au beurre
Sauce façon carbonara*
/Croustillant au fromage
Coquillettes Bio 
Emmental Bio râpé 
Pomme
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Betteraves rouges - Vinaigrette
Filet de poisson pané - et citron
/Galette végétarienne
Purée de pommes de terre et potiron
Fromage fondu
Mousse au chocolat
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Carotte Bio râpée  - Vinaigrette au jus d'orange
Paupiette de veau - Sauce marengo
/Boulette de soja, tomate, basilic - Sauce marengo
Pommes de terre rissolées
Suisse sucré
Pomme
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Bio Régional
Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenir des substances ou dérivés

pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du Porc - "Toutes nos viandes de bœuf, porc, sont d'origine française".

Piques niques
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Tomate cerise
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais
/Sandwich Buns tomme blanche - beurre
Chips nature
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i Tomate cerise
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais
/Sandwich Buns tomme blanche - beurre
Chips nature
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REHAINVILLER - PERISCOLAIRE - Du 29/08/2022 au
02/09/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges Betterave, Ciboulette, Échalote

Boulette de soja, tomate, basilic Boulette de soja Soja

Carotte Bio râpée Carotte, Échalote

Chips nature Chips

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Croustillant au fromage Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Epinards béchamel Ail, Crème fraîche, Eau, Epinard, Sauce
béchamel , Sel fin Lait, Sulfites

Filet de poisson pané Poisson pané Gluten, Poisson

Flan caramel Flan Lait

Fromage fondu Fromage portion Lait

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs

Mousse au chocolat Mousse sucrée Lait

Pastèque Pastèque

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja

Pomme Nectarine

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Purée de pommes de terre et potiron Courge potiron, Crème fraîche, Eau,
Muscade, Purée de légumes et pdt, Sel fin Lait

Quenelles Quenelle Gluten, Oeufs

Radis roses Radis

Sandwich Buns jambon de dinde - fromage
frais

Crème de fromage, Jambon de dinde, Pain
burger/bagel Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich Buns tomme blanche - beurre Beurre doux, Pain burger/bagel, Tomme Gluten, Lait, Oeufs

Sauce façon carbonara* Ail, Crème fraîche, Eau, Jambon blanc,
Lardons fumés, Sauce béchamel Lait

Sauce marengo
Ail, Champignon de Paris, Eau, Échalote,
Garniture pizza, Sel fin, Sucre semoule,
Tomate

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate cerise Tomate cerise

Tomme grise Tomme Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette au jus d'orange Huile, Jus de fruit/légume, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre d'alcool Moutarde, Oeufs, Sulfites

au beurre Beurre doux Lait

béchamel Crème fraîche, Eau, Muscade, Sauce
béchamel , Sel fin Lait

et citron Citron


